
parco nazionale
dell’atta murgicz

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del

MISSIONI E RIMBORSI SPESE AL COMMISSARIO STRAORDINARIO DELL’ENTE
OGGETTO PARCO NAZIONALE DELL’ALTA MURGIA— IMPEGNO, LIQUIDAZIONE E

PAGAMENTO DELLA SPESA.

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibHità finanaria
sul BHancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 1050 - UPB 1.1.1.1 del
Bilancio di Previsione 2012.

Il Responsabilq del » o Finanziario

dott.ssa Mar aria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ 1.126,93 UPB 1.1.1.1 Cap. 1050 Esercizio 2012

in base all’impegno contabile n. dell’anno 2012

assunto con LI deliberazione LI determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€

______________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

in base all’impegno contabile n.

________

del Vanno

_________

assunto con Li deliberazione Li determinazione n. del



parco nazionale®

dell’alta murgia

IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2012 approvato dal Commissario

Straordinario con deliberazione commissariale n. 21/2011 deI 06/12/2011, inviato al Ministero

dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare per le funzioni di vigilanza;

VISTA la deliberazione del Consiglio direttivo n. 34/2006 del 28/11/2006 con la quale è stato

riapprovato il regolamento per l’attribuzione dei rimborsi spese ai componenti degli organi

dell’Ente, non ancora approvato dal Ministero vigilante;

VISTO il Decreto Ministeriale prot. PNM-DEC-2011-0000062 del 11/02/2011 con il quale è stato

nominato Commissario Straordinario dell’Ente il doti. Massimo Avancini;

VISTI i Decreti Ministeriali prot. PNM-DEC-2011-0000073 del 09/05/2011 prot. PNM-DEC-2011-

00000128 del 10/08/2011 prot. PNM-DEC-2011-00000130 del 09/09/2011, prot. PNM-DEC-2011-

00000141 del 22/09/2011 e prot. PNM-DEC-2011-00000149 delL’11/10/2011 con i quali è stato

confermato Commissario Straordinario dell’Ente il doti. Massimo Avancini;

CONSIDERATO che per espletare le proprie funzioni istituzionali il Commissario Straordinario

ha effettuato missioni nelle seguenti date:
02-03 novembre 2011 sostenendo una spesa complessiva di € 266,55, come da documentazione

fiscale allegata alla richiesta di liquidazione;

13-14-15 novembre 2011 sostenendo una spesa complessiva dì € 343,98, come da

documentazione fiscale allegata alla richiesta di liquidazione;

18-19-20 dicembre 2011 sostenendo una spesa complessiva di € 286,55, come da

documentazione fiscale allegata alla richiesta di liquidazione;

02-03 gennaio 2012 sostenendo una spesa complessiva di € 273,30, come da documentazione

fiscale allegata alla richiesta di liquidazione, per un totale complessivo di € 1.126,93;

CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno, alla liquidazione ed al pagamento delle

spese di missione sostenute dal Commissario Straordinario dell’Ente;

VISTA la nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare prot. PNM

2012-331 del 09/01/2012, con la quale questo Ente è stato autorizzato all’esercizio provvisorio ai

sensi dell’art.23 c.1 del D.P.R. 27/02/2003 n. 97;

CONSIDERATO che la spesa da impegnare, liquidare e pagare con il presente provvedimento

rientra tra quelle obbligatorie e d’ordine;

PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di Previsione 2012 il Cap. 1050 “Indennità e rimborso

spese di trasporto e missione ai componenti degli Organi Istituzionali”, appartenente all’U.P.B.

1.1.1.1;



VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che agli articoli 30, 32 disciplina
l’impegno e la liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 1.126,93 sul Cap. 1050 “Indennità e rimborso spese di trasporto
e missione ai componenti degli Organi Istituzionali “, appartenente all’U.P.B. 1.1.1.1 “Uscite per
gli Organi dell’Ente”, del bilancio di previsione 2012 relativa al rimborso spese per missioni
effettuate dal dott. Massimo Avancini, Commissario Straordinario dell’Ente, come meglio
specificate in premessa.

DI LIQUIDARE E PAGARE in favore del dott. Massimo Avancini, in contanti la somma
di € 913,53 e con bonifico bancario la somma di € 213,40, relativa al rimborso spese per missioni
effettuate nelle seguenti date: 02-03 novembre 2011; 13-14 e 15 novembre 2011; 18-19 e 20
dicembre 2011 e 02-03 gennaio 2012.

L’istruttore (“JJJ?CdiLDQD\JJ.Io
Maria Bartolomeo

IL DIRETTORE F.F

parco nazionale
dell’alta murgia

Modesti



parco nazionale

dell’alta murgicz

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

___________

e per 15 giorni consecutivi.

Gravina, (\(

r L’incaricato

Registrato impegno di spesa n. al capitolo del bilancio di previsione anno

“Z- gesti9ne esidui/competenza.
/

Gravina,

//

Emesso mandato di pagamento n. / in data

___________

( del bilancio di previsione anno * gestione resiicompetenza.

Gravina, :‘/D (7, 1

sul capitolo

ncarico

Zz
i


